МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН
ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. с.Герзель-Аул № 122/1-од

О формировании наставнических групп

        В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным директором от 01.09.2022г.

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические группы «Учитель-учитель»

(приложение 1), «Учитель-ученик» (приложение 2)
2.   Куратору наставнических пар – заместителю директора по УВР Хатаевой П.И.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;
2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации
цикла наставнической работы.

 3.  Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

    Директор                                                                                                   М.Э.Гакаев

   С приказом ознакомлен(а):

         Приложение 1

    к приказу №122/1 от 01.09.2022г.

База наставников

№
п/п

ФИ
О
наставн
ика

Контакт
ные

данные
(телефо

н и
эл.почта

)

Место
работ

ы/уче бы
настав
ника

Основ
ные

компе
тенци

и,
дости
жения,
интере

сы
настав
ника

Срок
реали
зации
компл
екса

мероп
рияти

й
(дд.м
м.гг-
дд.мм
.гг.)

ФИО
наставляе

мых

Форма
настав
ничест

ва

Место
работ
ы/уче

бы
настав
ляемы

х

Результа
ты

реализац
ии

комплек
са

меропри
ятий

Ссылка
на

обратн
ую

связь
настав
ляемог

о

1 Дутуев
Сайдалви
Саламуев

ич

8(928)8
951796

МБОУ
«Герзель-
Аульская
СШ №1»

Метод
ическа

я
помощ

ь,
динам

ика
пред-х
компе
тенци

й

01.09.
2022-
31.05.
2023

Эсуев
Магомед

Рахманови
ч

Учител
ь-

учител
ь

МБОУ
«Герзель
-
Аульска
я СШ
№1»

Степень
професс
иональн

ой
компете

нции

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интер
нет-

ресурс
ы

2 Датаева
Хеди

Махмудов
на

8(938)
9117157

МБОУ
«Герзель-
Аульская
СШ №1»

Метод
ическа

я
помощ

ь,
динам

ика
пред-х
компе
тенци

й

01.09.
2022-
31.05.
2023

Кацаева
Карина

Израилов
на

Учител
ь-

учител
ь

МБОУ
«Герзель
-
Аульска
я СШ
№1»

Степень
професс
иональн

ой
компете

нции

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интер
нет-

ресурс
ы

3 Товсулта
нова

Билжан
Сайдмаго
медовна

8(928)
9452433

МБОУ
«Герзель-
Аульская
СШ №1»

Метод
ическа

я
помощ

ь,
динам

ика
пред-х
компе
тенци

й

01.09.
2022-
31.05.
2023

Эдильхано
ва Иман

Романовна

Учител
ь-

учител
ь

МБОУ
«Герзель
-
Аульска
я СШ
№1»

Степень
професс
иональн

ой
компете

нции

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интер
нет-

ресурс
ы

База наставляемых

№
п
/
п

ФИО
настав
ляемог

о

Конта
ктны

е
данн
ые

Год
рож
дени

я

Цель(исх
одя из

потребно
стей

наставля

Срок
реали
зации
компл
екса

ФИО
наставн

ика

Форма
настав
ничест

ва

Место
работ

ы/учеб
ы

настав

Результат
ы

реализац
ии

комплекс

Ссылка
на

обратн
ую

связь

1 Эсуев
Магомед
Рахманов
ич

89659
56193

9

15.08.19
99

Эффекти
в

Повышен
ие

квалифик
ации

01.09.
2022-
31.05.
2023

Дутуев
Сайдалви
Саламуеви
ч

Учитель-
учитель

МБОУ
«Герзель
-
Аульская
СШ №1»

Ускорени
е

процесса
професси
ональног

о
становле

ния
педагога

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интерн

ет-
ресурс

ы

2 Кацаева
Карина
Израилов
на

79605
41921

6

02.08.20
02

Эффектив
ный способ
самореал
изации

01.09.
2022-
31.05.
2023

Датаева
Хеди
Махмудов
на

Учитель-
учитель

МБОУ
«Герзель
-
Аульская
СШ №1»

Ускорени
е

процесса
професси
ональног

о
становле

ния
педагога

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интерн

ет-
ресурс

ы
3 Эдильхан

ова Иман
Романовн
а

89606
06993

4

17.06.20
02

Эффектив
ный способ
самореал
изации

01.09.
2022-
31.05.
2023

Товсултан
ова
Билжан
Сайдмагом
едовна

Учитель-
учитель

МБОУ
«Герзель
-
Аульская
СШ №1»

Ускорени
е

процесса
професси
ональног

о
становле

ния
педагога

Беседа
,

Творче
ский

отчет,
Интерн

ет-
ресурс

ы

Приложени№2

к приказу 122/1 от 01.09.2022г.

Сведения об обучающихся образовательной организации, охваченных формами
наставничества МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1» за 2022-2023 учебный год

№ ФИО

наставляемого

Год рождения ФИО
наставника

Место
работы/учебы

Мероприятия
программы

наставничества
(предметная

область)

1. Дадаев Шамиль
Шарипович

26.05.2005 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

2. Датаев Сулейман
Ризванович

04.09.2005 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

3. Лакаева Танзила
Абуевна

20.10.2005 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

4. Мамалов Артур
Ахмедович

13.06.2005 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

5. Мамалова Илона
Аюбовна

10.06.2005 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

6. Солтаханова Седа
Джедал-Хусейновна

08.02.2004 Датаева Хеди
Махмудовна

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

7. Шамсаев Билал
Алиханович

19.01.2006 Датаева Хеди
Махмудовнаа

Т

МБОУ «Герзель-
Аульская СШ №1»

Математика и
информатика

Куратор проекта «Целевая модель наставничества»

п/п ФИО

куратора
Наименование

ОУ
Должность Дата и №

приказа о
назначении
куратором

Адрес
электронной
почты

Контактный
телефон

1 Хатаева
Петимат

Имаддиевна

МБОУ
«Герзель-
Аульская
СШ №1»

Заместитель
директора
по УР

30.08.2022
№121/1

Petimat_khatayeva.ru 8(989)901-86-
24

		2023-06-02T09:39:32+0300
	Гакаев Магомед Элиевич